
Naručitelj: SANITAT DUBROVNIK d.o.o.
Adresa: Dubrovnik, Marka Marojice 5
OIB: 99080716453

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE
od 1.1.2017. god. do 31.12.2017. god.

Redni
broj

Predmet ugovora
Vrijednost bez PDV-a

Ugovor ili
narudžbenica Datum sklapanja

Naziv odabranog
ponuditelja

Izvor financiranja
(proračun ili drugi

izvor)

1 2 3 4 5 6 7

1

Izrada dokumentacije za javnu nabavu – 
otvoreni postupak javne nabave male 
vrijednosti s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma za održavanje opreme za 
informacijsku tehnologiju 

74.000,00 kn Ugovor 16.1.2017. god. ZVRK d.o.o., Split Vlastita sredstva

2

Izrada dokumentacije za javnu nabavu – 
otvoreni postupak javne nabave male 
vrijednosti – hrana za kućne ljubimce 
( hrana za odrasle pse )

42.000,00 kn Ugovor 27.1.2017. god. ZVRK d.o.o., Split Vlastita sredstva

3

Usluga obavljanja poslova građevinskog i 
elektro nadzora i usluge izrade plana 
izvođenja radova i koordinatora II zaštite 
na radu prilikom nadogradnje sustava za 
nadzor i naplatu parkiranja na području 
Grada Dubrovnika

51.450,00 kn Ugovor 6.2.2017. god.
COMPANY SULIĆ d.o.o.,

Ploče
Vlastita sredstva

4 Izrada projekta opreme Tržnice u Gružu 80.000,00 kn Ugovor 11.2.2017. god. ARP d.o.o., Split Vlastita sredstva

5

Izrada ponude i troškovnika za izvođenje 
pripremnih, zemljanih, betonskih, zidarskih,
pomoćnih i ostalih radova na parkiralištu 
Radeljević 

351.587,50 kn Ugovor 6.3.2017. god. ADDUCO d.o.o., Metković Vlastita sredstva

6

Izrada ponude za nabavu namještaja 
( opreme ) za uredske poslove za prvi kat 
nadogradnje upravne zgrade Društva 
SANITAT DUBROVNIK d.o.o. 

197.671,00 kn
Narudžbenica br.

75/2017
10.3.2017. god.

ITALIAMOBILI d.o.o.,
Dubrovnik

Vlastita sredstva

7
Nabava 1 (jednog) teretnog vozila putem 
financijskog leasinga u trajanju od 60 
mjeseci

121.449,93 kn Ugovor 17.3.2017. god.
EUROLEASING d.o.o.,

Zagreb
Vlastita sredstva

8
Izrada ponude za integraciju sa sustavom 
postojeće rampe na parkiralištu Pile

54.950,00 kn
Narudžbenica br:

74/2017
18.3.2017. god.

UNIVERSAL INDUSTRIES
d.o.o., Dubrovnik

Vlastita sredstva

9 Izrada idejnog arhitektonsko-urbanističkog 135.000,00 kn Ugovor 30.3.2017. god. ARHITEKTONIKA d.o.o., Vlastita sredstva



projekta garažno-trgovačko-poslovne 
građevine na prostoru sadašnje tržnice u 
Lapadu

Dubrovnik

10
Izrada ponude i troškovnika za izvođenje 
elektroinstalaterskih i ostalih radova na 
parkiralištu Radeljević

145.690,00 kn Ugovor 10.3.2017. god.
IMOTEHNIKA d.o.o.,

Imotski
Vlastita sredstva

11
Usluga provedbe postupka javne nabave 
za projekt „Rekonstrukcija tržnice u Gružu„

146.000,00 kn Ugovor 12.4.2017. god. ZVRK d.o.o., Split Vlastita sredstva

12

Izrada troškovnika i projektne 
dokumentacije za projekt izvođenja radova 
ugradnje vanjskih LCD panoa u 
Dubrovniku i to na sljedećim lokacijama: 
Zagrebačka ulica, Posat, Boninovo, Uvala 
Lapad i Gruž.

64.900,00 kn Ugovor 9.6.2017. god.
COMPANY SULIĆ d.o.o.,

Ploče
Vlastita sredstva

13
Nabava 1 ( jednog ) osobnog motornog 
vozila, sa preporučenim tehničkim 
specifikacijama 

132.214,38 kn Ugovor 9.10.2017. god.

AUTOSERVIS
DUBROVAČKI

AUTOMOBILI d.o.o.,
Mokošica

Vlastita sredstva

14

Odvjetničke usluge zastupanja Naručitelja, 
pravnog savjetovanja, davanja pravnih 
savjeta i mišljenja, prijedloga, zahtjeva, 
molbi, redovnih i izvanrednih pravnih 
lijekova, drugih podnesaka i ostaloga 
prema potrebama Naručitelja za razdoblje 
od 19.12.2017. do 18.12.2018. god.

72.000,00 kn Ugovor 29.11.2017. god.
ODVJETNIK LOVRO

ZOVKO, Zagreb
Vlastita sredstva

15

Nabava 34 ( tridesetčetiri ) drvene kućice, 
dimenzija 2,80 x 1,80 m za zakup u 
razdoblju od 28.11.2017. god. do 7.1.2018.
god., a za potrebe Dubrovačkog zimskog 
festivala koji se održava u Dubrovniku od 
2.12.2017. god. do 6.1.2018. god.

194.480,00 kn Ugovor 22.11.2017. god. FEST d.o.o., Karlovac Vlastita sredstva

16

Dovoz, montaža, demontaža i odvoz 34 
( tridesetčetiri ) drvene kućice, dimenzija 
2,80 x 1,80 m na relaciji Karlovac-
Dubrovnik-Karlovac i to sa dovozom 
najkasnije do 27.11.2017. god., a sve za 
potrebe Dubrovačkog zimskog festivala koji
se održava u Dubrovniku od 2.12.2017. 
god. do 6.1.2018. god.

117.300,00 kn Ugovor 22.11.2017. god. FEST d.o.o., Karlovac Vlastita sredstva

17 Nabava:
- 28 komada elemenata svjetlosne 
dekoracije za drvene kućice na 
Dubrovačkom zimskom festivalu u staroj 
gradskoj jezgri Grada Dubrovnika, koje se 
sastoje od po dvije pocinčane mreže 285 x 
195 cm u koje je upleteno po 240 lampica 
u toplo žutoj boji
- 71 komada elemenata svjetlosne za 
drvene kućice i šator na Dubrovačkom 
zimskom festivalu u staroj gradskoj jezgri 

152.170,00 kn Ugovor 23.11.2017. god. ST-ARC d.o.o., Split Vlastita sredstva



Grada Dubrovnika, koje se sastoje od 
girlandi 2,7 m sa LED String Flash 5 % 
bljeskalica sa OF spojem, u žutoj toploj boji
i sa ugrađenim crvenim božićnim 
kuglicama 10 kom svakih 8-10 cm
- 28 komada elemenata svjetlosne 
dekoracije za drvene kućice na 
Dubrovačkom zimskom festivalu u staroj 
gradskoj jezgri Grada Dubrovnika, koje se 
sastoje od vijenaca fi 40-50 cm sa 
svjećicama u toplo žutoj boji za zabat 
kućice iznad uslužnog pulta,
a sve za potrebe Naručitelja za 
organizaciju i uređenje privremenih 
objekata na Dubrovačkom zimskom 
festivalu, koji se održava u Dubrovniku od 
2.12.2017. god. do 6.1.2018. god.

18

Nabava 50 ( pedeset ) komada kućica za 
pse od vodonepropusnog materijala, 
dimenzija 120x80x80 cm ( visina 80 cm, 
nižeg ulaza radi kiše i vjetrova, te letvice na
samom ulazu zbog onemogućivanja 
izbacivanja deka iz kućica ), sa ravnim 
krovom, nadstrešnicom dužinom cijele 
kućice i širine 20 cm, te vratima u jednom 
uglu

70.000,00 kn Ugovor 8.12.2017. god.
DRVO INTERIJERI d.o.o.,

Mokošica
Vlastita sredstva


